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D E K L A R A T E  
E INTERIESAVE P W A T E  

PERIODIK / VJETOR 

E W t  qE mbart detyrimin p&r deklarim tb interesave private te tij, bashkEshortitles dha te Emijeve 
madhore, ne b& te Ligjit 1x9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontroliin e p d v e ,  E 
detyrirneve financiare te tE zgjedhuwe dhe t9 disa nepunesve publikE ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "'Per pmndalimin e konfliktit te interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara n8 ligjin nr.9475, dat8 9.2.2006 dhe ne ligjin 1x9529, datE 1 1.5.2006. 

Institucioni rl he adrusa 

Data e dorczimit te 
deklaratts 

I I 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

% 0 

Ne baz& te pikgs 5 te nenit 14, te Iigjit nr.9367, date 07,04.2005t'PEr parandalimin e 
konfliktit te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte @ DeMarImit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PCrgjegjes - inspektori i P&rgjithsh&m i ILPKP-sE, qE tE verifikojni! 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrirnet financiare, qG ekzistojne ne emgr dhe p%r llogarine time, te bashkeshortit les dhe te 
fkmij Gve. 

Dekl&roj se te dhznat e pasqyruara prej meje m2 k&e dokument 
jartl te  vertetta dlte rtuk katn dekluruar as@ q P  nuk esht2 e virtet2:. 
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NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

N&e Icy format a h #  i pamjafheshh, vazhdoni t5'plotissoni nlS fotokopje te kij, 












